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 Министератво за образование и наука на РМ 

• Позиција  Проектен менаџер 

 •Опис  Проект за подигање на свеста кај младината за негување на националното 

богатство-спомениците 

Управување на процесот на подготовка и реализација  

 

• Дата (од-до)  1997 -1999 

•Назив и локација  Меѓународна акција за истражувачки проект "Европска меража на училишта кои 

го унапредуваат здравјето", Македонија 

Компанија и одговорно лице 

(име и контакт информации) 

 Министератво за образование и наука на РМ 

• Позиција  Проектен менаџер  

 •Опис  Проект за подигање на свеста кај сите партиципиенти во училиштата за 

значењето на социјалното здравје 

Управување на процесот на подготовка и реализација  

 

 

Интернационални 

митинзи и симпозиуми 

 
 

• Дата (од-до)  3-5 Ноември,  2018 

•Назив и локација  Тренчин, Словачка 

Компанија и одговорно лице 

(име и контакт информации) 

 Тренчински универзитет „Александар Дупчек“ Тренчин  

• Позиција  Учесник - Discrimination in employment based on political affiliation (Trenčíne, 

University Review, Vol. 12, 2018, No.1, p. 27-34) 

 

• Дата (од-до)  јуни,  2012 

•Назив и локација  Крф, Грција 

Компанија и одговорно лице 

(име и контакт информации) 

 The 2nd Advances in Hospitality and Tourism Marketing & Management Conference  

 

• Позиција  Учесник - “Corporate Responsibility and its connection to Organizational 

Responsibility of Leaders” 

 

• Дата (од-до)  3-5 Ноември,  2010 

•Назив и локација  Кипар, Грција 

Компанија и одговорно лице 

(име и контакт информации) 

 ATLAS annual conference 2010, “Mass tourism VS niche tourism” 
Limassol, Cyprus 

• Позиција  Учесник - Деловната етика и опшрествената одговорност во туристичките 

организации 

 

• Дата (од-до)  2010 
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Компанија и одговорно лице 

(име и контакт информации) 
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